
 
Restaurant St. Markus, Kreisstr. 45, 37671 Höxter, Tel. 05271/400 65 31 

 
 

Preisliste 2024 
 

 

Übernachtungskosten (ohne Frühstück):  

Preise:  1 Nacht:  ab 2 Nächte:  

Einzelzimmer:  € 43,00 € 38,00 / Nacht 

DZ als EZ:  € 53,00 € 48,00 / Nacht 

Doppelzimmer:  € 80,00 (€ 40,00 p.P.) € 70,00 (€ 35,00 p.P.) / Nacht 

Mehrbettzimmer:  € 38,00 p.P.  € 33,00 / Nacht (p.P.) 

 

Verpflegung (nur mit Voranmeldung) 

Frühstück:   €   9,50 pro Person 

Lunchpaket  €   8,00 pro Person 

Mittagessen:   € 14,50 pro Person 

Mittags-Buffet ab € 22,00 pro Person 

Kaffee u. Kuchen:   €   9,50 pro Person 

Abendessen:   € 14,50 pro Person (montags bis donnerstags im Kloster) 

Abend-Buffet ab € 25,00 pro Person / ab 25 Person im Restaurant St. Markus 

 

 

Freitag bis Sonntag ab 17:00 Uhr ist unser Restaurant St. Markus geöffnet !!! 


